MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Novo Paraíso

EDITAL Nº 01/2016/IFRR DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES

SUBSTITUTOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, no uso de

suas atribuições legais considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações posteriores, e os

Decretos  nº  7.312/10,  7.485/11  e  nº  8.259/14,  TORNA PÚBLICO  a  abertura  do  Processo

Seletivo  Simplificado  para  contratação  por  tempo  determinado  de  PROFESSORES

SUBSTITUTOS para atender a necessidade temporária de excepcional interesse do  CAMPUS

NOVO PARAÍSO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RORAIMA, de acordo com as definições deste edital.

RESULTADO DE APROVADOS NA ANÁLISE DAS ISENÇÕES

ORD. NOME NIS CARGO PRETENDIDO

01 DAVI GOMES ALMEIDA 16007898386 INFORMÁTICA

02 EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS 12624442660 EDUCAÇÃO FÍSICA

03 PAULO ROBSON DE SOUSA E SILVA 19018733191 EDUCAÇÃO FÍSICA

IFRR Campus Novo Paraíso, End.: Rod. BR.174, KM – 512 – NOVO PARAÍSO – CARACARAÍ – RR.
CNPJ: 10.839.508/0003 – 01 / Fone: (95) 3532 – 4100 / gabinete.novoparaiso@ifrr.edu.br